

Certificate of Analysis

Name of Product: Tallow

Batch Number: BB2567C

INCI Name: Tallow

Test	Standards/Methods	Results
Description	Solid oil (room temperature) Clear oil (melted)	-
Colour	White (room temperature) Clear (melted)	-
Odour	Characteristic	-
Free From Genetically Modified Ingredients	Yes	
Free From Allergens	Yes	
Free Fatty Acid	<1%	<1%
Moisture	<0.50%	<0.50%
Peroxide Value	<1.5 meq/kg	<1.5 meq/kg
Total Viable Count	<1000cfu/gm	<1000cfu/gm
Yeast & Moulds	<10 cfu/gm	<10 cfu/gm
Salmonella	Absent	Absent
E.Coli	Absent	Absent
Listeria	Absent	Absent